[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 40
X сессия                                                                                                         V созыва

19 марта 2025 г.

                                                   пос. Прогресс
О вступлении в должность главы Новотаманского сельского поселения Темрюкского района

На основании решения территориальной избирательной комиссии Темрюкская от 7 марта 2025 года № 147/1941 «О регистрации Золотарёвой Ларисы Александровны избранной главой Новотаманского сельского поселения Темрюкского района» и пункта 5 статьи 31 Устава Новотаманского сельского поселения Темрюкского района, Совет Новотаманского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:
1. Считать 19 марта 2025 года – датой вступления Ларисы Александровны Золотарёвой в должность главы Новотаманского сельского поселения Темрюкского района в связи с ее избранием.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Тамань».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Новотаманского сельского поселения

Темрюкского района

                          М.И. Филенкова

« 19 » марта 2025 года